PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 20.08.2024 № 2227

О внесении изменения в постановление от 26.12.2013 № 4175
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду лесного участка, находящегося в собственности Озерского городского округа»
Руководствуясь ст. 73.1 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду лесного участка, находящегося в собственности Озерского городского округа», утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа                                                       от 26.12.2013 № 4175, дополнив подпункт 1) пункта 2.3.2 после цифр «36» цифрами «38.1,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер